

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 บริเวณบ้านนางมาลี ชุมในใจ (พร้อมอุด, กล้วยบ่อ หมู่ที่ 3 บริเวณหน้าบ้านนายวิมล สุทธิทรัพย์ศรี และหมู่ที่ 5 บริเวณบ้านนางมาลี ชุมในใจ ตำบลสามตุ่ม)

บริเวณบ้านนางมาลี ชุมในใจ หมู่ที่ 5 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ขนาดบ่อ 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 240 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	จุดเจาะบ่อบาดาล							
1	ท่อเหล็กอบสังกะสีกรูบ่อ BS-M Ø 6"x6 ม. พร้อมข้อต่อ	ท่อน	37.00	4,742.00	175,454.00	1.2219	5,794.25	214,387.24
2	ท่อกรองเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 6"x6 ม. พร้อมข้อต่อ	ท่อน	3.00	4,742.00	14,226.00	1.2219	5,794.25	17,382.75
3	อุดซีเมนต์ปากบ่อ	เมตร	1.00	1,000.00	1,000.00	1.2219	1,221.90	1,221.90
4	คอนกรีตขนาด 1.25x1.25x0.15	ลบ.ม.	1.50	800.00	1,200.00	1.2219	977.52	1,466.28
5	กรวดคัดขนาด 3-5 มม.	ลบ.ม.	5.00	500.00	2,500.00	1.2219	610.95	3,054.75
6	ค่าบล็อกลำน้ำชั้นน้ำจืด	บ่อ	1.00	1,350.00	1,350.00	1.2219	1,649.57	1,649.57
7	ค่าแรงจุดเจาะบ่อบาดาล	เมตร	240.00	1,000.00	240,000.00	1.2219	1,221.90	293,256.00
8	พัฒนาบ่อบาดาลโดยการเป่าอัดลม (หมู่ที่ 3,5)	งาน	2.00	5,000.00	10,000.00	1.2219	6,109.50	12,219.00
9	อุดกลับด้วยดินเหนียวปั้นกลมตากแห้ง Ø 1" (หมู่ที่ 3,5)	งาน	2.00	36,000.00	72,000.00	1.2219	43,988.40	87,976.80
					<b>517,730.00</b>		รวม	<b>632,614.29</b>

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 517,730.00

② ค่า FACTOR F งานอาคาร

= 1.2219

ลงชื่อ



(นายจิรศักดิ์ กุทธิกระจาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาววัลยา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 บริเวณบ้านนางมาลี ชุมโนใจ (พร้อมอุด, กลบบ่อ หมู่ที่ 3 บริเวณหน้าบ้านนายวิมล สุขทรัพย์ศรี และหมู่ที่ 5 บริเวณบ้านนางมาลี ชุมโนใจ ตำบลสามตุ่ม)

บริเวณบ้านนางมาลี ชุมโนใจ หมู่ที่ 5 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ขนาดบ่อ 6 " ความลึกไม่น้อยกว่า 240 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	ยกยอดมา				517,730.00			632,614.29
1	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ submersible ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส	เครื่อง	1.00	33,000.00	33,000.00	1.2219	40,322.70	40,322.70
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	1.2219	3,054.75	3,054.75
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M 138 Ø 1 1/2"x6.00 ม. พร้อมข้อต่อ Ø 1 1/2" 5 อัน	ท่อน	6.00	1,301.00	7,806.00	1.2219	1,589.69	9,538.15
4	ค่าแรงติดตั้งท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M 138 Ø 1 1/2"x6.00 ม. พร้อมข้อต่อ Ø 1 1/2" 5 อัน	ท่อน	6.00	250.00	1,500.00	1.2219	305.48	1,832.85
5	สายไฟ VCT ขนาด 3x4 ตร.ม.ม. (เบอร์ 16)	เมตร	50.00	73.80	3,690.00	1.2219	90.18	4,508.81
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	
หมายเหตุ รายงานผลวิเคราะห์ตัวอย่างน้ำ ค่าผลวิเคราะห์ 14 ตัว หรือมากกว่า 14 ตัวขึ้นไป								
					566,226.00		รวม	691,871.55
							ปรับยอด	691,800.00

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 566,226.00

② ค่า FACTOR F งานอาคาร

= 1.2219

ลงชื่อ



(นายจिरศักดิ์ ฤทธิกระจาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาววัลยา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง